
ZARZĄDZENIE Nr 1891/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.07.2014 r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa Zarządzeniem Nr 
1258/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag do sporządzanego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Rejon Św. Jacka - Twardowskiego” z jego późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379),  zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Po rozpatrzeniu wezwania Pani […]* do usunięcia naruszenia prawa w zakresie 
rozpatrzenia jej uwagi Zarządzeniem Nr 1258/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 maja 2014 r. w sprawie rozpatrzenia uwag do sporządzanego projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Św. Jacka - Twardowskiego” z jego 
późniejszymi zmianami – nie znajduje się podstaw do uwzględnienia wezwania.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); 
jawność wyłączył Tomasz Babicz, inspektor w Biurze Planowania Przestrzennego UMK


